
ランニングマシンご利用にあたって

・利用ボードにお名前と利用時間を記入して下さい。

・終了後は利用ボードを消して頂くようお願い致します。

・ヘッドフォンはイヤーパットをつけてご使用下さい。

・マシンについた汗は備え付きのタオルでお拭き下さい。

・足元についた汗はフロアモップをご利用下さい。

・ご利用時間をお守り頂くようご協力お願い致します。

平素よりあすウェル三軒茶屋をご利用頂き
誠にありがとうございます。
この度、以下の日程を年末年始休館日とさ
せて頂きます。
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

12月28日（火）～23:00 閉館
※23：00以降セルフ利用なし

12月29日（水）年末年始休館日

12月30日（木）通常休館日

12月31日（金）年末年始休館日

1月1日 （土）年末年始休館日

1月2日 （日）年末年始休館日

1月3日 （月）短縮営業
※10：00ｰ20：00
※20：00以降セルフ利用

1月4日 （火）通常営業


